
1° NELAJ DRITAN MARIGOLA 3  31

2° RAVECCA MARCO MARIGOLA 7 S 27

3° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 15 S 25

PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 12 S 25

5° TORRI MAURIZIO MARIGOLA 18 S 23

6° ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 12 S 21

BIANCHI MARIO MARIGOLA 7 S 21

8° GUIDI RENZO MARIGOLA 13 S 20

9° CIMINO FABRIZIO MARIGOLA 13  19

10° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 8 S 18

11° PIERONI ROBERTO MARIGOLA 16 S 15

MORINI FABIO MARIGOLA 14 S 15

LAZZINI PAOLO MARIGOLA 17 S 15

14° AIELLO LUCIANO MARIGOLA 14 S 14

COBAI STEFANO MARIGOLA 16  14

DI MELLA ANTONIO MARIGOLA 21 S 14

17° BENFATTO GIORGIO MARIGOLA 19 S 11

18° CAPPAI ALESSANDRO MARIGOLA 22 S 10

19° ANTOGNETTI PAOLA MARIGOLA 21 S L 9

20° GATTORONCHIERI LILIA MARIGOLA 17 S L 8

CAVALLARO PAOLA MARIA MARIGOLA 24 S L 8

22° MARANGONI ORIO MARIGOLA 15 S 7

23° FRANCESE PIERO MARIGOLA 24 S 4

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

TmOpen Race To Marrakech - Stb del 28-08-2016

domenica 28 agosto 2016 16:33:53 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° TORRI MAURIZIO MARIGOLA 18 S 39

2° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 15 S 38

3° PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 12 S 36

4° NELAJ DRITAN MARIGOLA 3  34

RAVECCA MARCO MARIGOLA 7 S 34

6° GUIDI RENZO MARIGOLA 13 S 32

7° ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 12 S 31

CIMINO FABRIZIO MARIGOLA 13  31

9° LAZZINI PAOLO MARIGOLA 17 S 29

10° PIERONI ROBERTO MARIGOLA 16 S 28

CAVALLARO PAOLA MARIA MARIGOLA 24 S L 28

DI MELLA ANTONIO MARIGOLA 21 S 28

13° MORINI FABIO MARIGOLA 14 S 27

14° BIANCHI MARIO MARIGOLA 7 S 26

CAPPAI ALESSANDRO MARIGOLA 22 S 26

16° BENFATTO GIORGIO MARIGOLA 19 S 24

COBAI STEFANO MARIGOLA 16  24

GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 8 S 24

19° GATTORONCHIERI LILIA MARIGOLA 17 S L 23

AIELLO LUCIANO MARIGOLA 14 S 23

21° ANTOGNETTI PAOLA MARIGOLA 21 S L 22

22° FRANCESE PIERO MARIGOLA 24 S 16

23° MARANGONI ORIO MARIGOLA 15 S 15

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Netto Stableford  - 1° Giro

TmOpen Race To Marrakech - Stb del 28-08-2016

domenica 28 agosto 2016 16:33:54 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° TORRI MAURIZIO MARIGOLA 18 S 39

2° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 15 S 38

3° PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 12 S 36

4° RAVECCA MARCO MARIGOLA 7 S 34

5° GUIDI RENZO MARIGOLA 13 S 32

6° ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 12 S 31

7° LAZZINI PAOLO MARIGOLA 17 S 29

8° PIERONI ROBERTO MARIGOLA 16 S 28

CAVALLARO PAOLA MARIA MARIGOLA 24 S L 28

DI MELLA ANTONIO MARIGOLA 21 S 28

11° MORINI FABIO MARIGOLA 14 S 27

12° BIANCHI MARIO MARIGOLA 7 S 26

CAPPAI ALESSANDRO MARIGOLA 22 S 26

14° BENFATTO GIORGIO MARIGOLA 19 S 24

GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 8 S 24

16° GATTORONCHIERI LILIA MARIGOLA 17 S L 23

AIELLO LUCIANO MARIGOLA 14 S 23

18° ANTOGNETTI PAOLA MARIGOLA 21 S L 22

19° FRANCESE PIERO MARIGOLA 24 S 16

20° MARANGONI ORIO MARIGOLA 15 S 15

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Seniores   Netto Stableford  - 1° Giro

TmOpen Race To Marrakech - Stb del 28-08-2016

domenica 28 agosto 2016 16:33:55 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° CAVALLARO PAOLA MARIA MARIGOLA 24 S L 28

2° GATTORONCHIERI LILIA MARIGOLA 17 S L 23

3° ANTOGNETTI PAOLA MARIGOLA 21 S L 22

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro

TmOpen Race To Marrakech - Stb del 28-08-2016

domenica 28 agosto 2016 16:33:56 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



Golf Club Marigola Lerici A.S.D. 
 

 

DOMENICA 28 AGOSTO 2016 

TTTmmmOOOpppeeennn   RRRaaaccceee   TTTooo   MMMaaarrrrrraaakkkeeeccchhh   
ULTIMA TAPPA DI QUALIFICAZIONE 

FINALE NAZIONALE AMBROSIANO O CHERASCO 

 

1^LADY: 

CAVALLARO PAOLA MARIA P 28 

 

1°SENIOR: 

RENZO GUIDI P 32 

 

2° NETTO 3^ CATEGORIA 

PAOLO LAZZINI P 29 

 

1° NETTO 3^ CATEGORIA (FINALE NAZIONALE) 

MAURIZIO TORRI P 39 

 

2° NETTO 2^ CATEGORIA 

STEFANO PARMIGIANI P 36 

 

1° NETTO 2^ CATEGORIA (FINALE NAZIONALE) 

VIRGILIO BENIGNI P 38  

 

2° NETTO 1^ CATEGORIA 

MARIO BIANCHI P 26 

 

1° NETTO 1^ CATEGORIA (FINALE NAZIONALE) 

MARCO RAVECCA P 34 

 

1° LORDO (FINALE NAZIONALE) 

DRITAN NELAJ P 31 

 

 

 




